

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra 01 BSV-22302 CQ
Capítol 00 MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2V0-02M3	U	DETERMINACIÓ IN SITU DE LA HUMITAT I LA DENSITAT PEL MÈTODE DELS ISÒTOPS RADIOACTIUS, D'UN SÒL, SEGONS LA NORMA ASTM D 6938, PER A UN NOMBRE MÍNIM DE DETERMINACIONS CONJUNTES IGUAL A 15 (P - 13)	14,27	5,000	71,35
2	P035-01VD	U	ASSAIG DE PICONATGE PEL MÈTODE DEL PROCTOR NORMAL D'UNA MOSTRA DE SÒL, SEGONS LA NORMA UNE 103500 (P - 6)	50,08	5,000	250,40
3	P2V0-02M0	U	ASSAIG DE CÀRREGA IN SITU, AMB PLACA DE 30 CM DE DIÀMETRE D'UN SÒL, SEGONS LA NORMA DIN 18134 (P - 12)	146,03	5,000	730,15

TOTAL Capítol 01.00 1.051,90

Obra 01 BSV-22302 CQ
Capítol 01 ESTRUCTURA
Títol 3 01 FONAMENTACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P060-01ZN	U	MOSTREIG, REALITZACIÓ DE CON D'ABRAMS, ELABORACIÓ DE LES PROVETES, CURA, RECAPÇAMENT I ASSAIG A COMPRESSIÓ D'UNA SÈRIE DE CINC PROVETES CILÍNDRQUES DE 15X30 CM, SEGONS LA NORMA UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 I UNE-EN 12350-2 (P - 7)	103,73	36,000	3.734,28
2	P0B2-00PE	U	ASSAIG DE DOBLEGAMENT-DESDOBLEGAMENT D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 10)	18,76	4,000	75,04
3	P0B2-00PC	U	DETERMINACIÓ DE LES CARACTERÍSTIQUES GEOMÈTRIQUES D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 8)	85,95	4,000	343,80
4	P0B2-00PD	U	DETERMINACIÓ DEL LÍMIT ELÀSTIC PER A UNA DEFORMACIÓ ROMANENT DEL 0,2%, RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ, ALLARGAMENT I ESTRICCIÓ D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 9)	66,10	4,000	264,40

TOTAL Títol 3 01.01.01 4.417,52

Obra 01 BSV-22302 CQ
Capítol 01 ESTRUCTURA
Títol 3 02 ESTRUCTURA DE FORMIGÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P060-01ZN	U	MOSTREIG, REALITZACIÓ DE CON D'ABRAMS, ELABORACIÓ DE LES PROVETES, CURA, RECAPÇAMENT I ASSAIG A COMPRESSIÓ D'UNA SÈRIE DE CINQ PROVETES CILÍNDRQUES DE 15X30 CM, SEGONS LA NORMA UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 I UNE-EN 12350-2 (P - 7)	103,73	92,000	9.543,16
2	P0B2-00PE	U	ASSAIG DE DOBLEGAMENT-DESDOBLEGAMENT D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 10)	18,76	4,000	75,04
3	P0B2-00PC	U	DETERMINACIÓ DE LES CARACTERÍSTIQUES GEOMÈTRIQUES D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 8)	85,95	4,000	343,80

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

4	P0B2-00PD	U	DETERMINACIÓ DEL LÍMIT ELÀSTIC PER A UNA DEFORMACIÓ ROMANENT DEL 0,2%, RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ, ALLARGAMENT I ESTRICCIÓ D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 9)	66,10	4,000	264,40
---	-----------	---	---	-------	-------	--------

TOTAL	Títol 3	01.01.02	10.226,40
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	01	ESTRUCTURA
Títol 3	03	ESTRUCTURA METÀL·LICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P449-02IL	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ VISUAL D'UNIONS SOLDADES SEGONS UNE 14044 I UNE-EN 13018 I PER A ASSAIG MITJANÇANT PARTÍCULES MAGNÈTIQUES I/O LÍQUIDS PENETRANTS SEGONS UNE-EN ISO 17638 I UNE-EN ISO 3452-1 I LA SEVA ACCEPTACIÓ SEGONS UNE-EN ISO 23277 I UNE-EN ISO 23278 (P - 14)	627,02	10,000	6.270,20

TOTAL	Títol 3	01.01.03	6.270,20
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	02	FAÇANES I TANCAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P6V0-02AN	U	PROVA D'ESTANQUITAT "IN SITU" DE FAÇANA LLEUGERA PEL MÈTODE DE RUIXAMENT DIRECTE I ESCORRIMENT D'AIGUA, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13051 (P - 18)	189,62	12,000	2.275,44
2	P7V0-02HB	U	JORNADA PER A DETERMINACIÓ "IN SITU" DEL GRAU D'AÏLLAMENT ACÚSTIC AL SOROLL AERI DE LES DIVISIONS INTERIORS VERTICALS O HORIZONTALS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 140-4 (P - 19)	1.544,36	4,000	6.177,44
3	P7V0-02HH	U	JORNADA PER A DETERMINACIÓ "IN SITU" DEL GRAU D'AÏLLAMENT ACÚSTIC AL SOROLL AERI DE FAÇANES I ELEMENTS DE FAÇANA, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 140-5 (P - 21)	1.544,36	4,000	6.177,44
4	P7V0-02HE	U	JORNADA PER A DETERMINACIÓ "IN SITU" DEL GRAU D'AÏLLAMENT ACÚSTIC AL SOROLL D'IMPACTES DELS SOSTRES, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 140-7 (P - 20)	1.544,36	4,000	6.177,44
5	P6V0-02AM	U	PROVA D'ESTANQUITAT "IN SITU" DE FINESTRA I PORTA PEL MÈTODE DE RUIXAMENT DIRECTE I ESCORRIMENT D'AIGUA, SEGONS LA NORMA UNE 85247 (P - 17)	505,19	12,000	6.062,28

TOTAL	Capítol	01.02	26.870,04
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	03	COBERTES I IMPERMEABILITZACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P5V0-02AG	U	PROVA D'ESTANQUITAT DE COBERTA PLANA IMPERMEABILITZADA AMB LÀMINA BITUMINOSA MODIFICADA, SEGONS LA NORMA UNE 104401 (P - 16)	476,20	11,000	5.238,20

TOTAL	Capítol	01.03	5.238,20
--------------	----------------	--------------	-----------------

PRESSUPOST

Pàg.: 3

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	04	PAVIMENTS ZONES COMUNS
Títol 3	01	SOTERRANI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9Y1-02J3	U	DETERMINACIÓ A LABORATORI, MITJANÇANT PÈNDOL DE FRICCIÓ, DE LA RESISTÈNCIA AL LLISCAMENT/RELLISCADA DE PAVIMENTS POLITS I NO POLITS, SEGONS LA NORMA UNE-ENV 12633, PER A UN NOMBRE DE DETERMINACIONS IGUAL O SUPERIOR A 10 (P - 25)	82,04	5,000	410,20
TOTAL	Títol 3		01.04.01			410,20

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	04	PAVIMENTS ZONES COMUNS
Títol 3	02	PLANTA BAIXA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9Y1-02J3	U	DETERMINACIÓ A LABORATORI, MITJANÇANT PÈNDOL DE FRICCIÓ, DE LA RESISTÈNCIA AL LLISCAMENT/RELLISCADA DE PAVIMENTS POLITS I NO POLITS, SEGONS LA NORMA UNE-ENV 12633, PER A UN NOMBRE DE DETERMINACIONS IGUAL O SUPERIOR A 10 (P - 25)	82,04	5,000	410,20
TOTAL	Títol 3		01.04.02			410,20

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	04	PAVIMENTS ZONES COMUNS
Títol 3	03	PLANTES TIPUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9Y1-02J3	U	DETERMINACIÓ A LABORATORI, MITJANÇANT PÈNDOL DE FRICCIÓ, DE LA RESISTÈNCIA AL LLISCAMENT/RELLISCADA DE PAVIMENTS POLITS I NO POLITS, SEGONS LA NORMA UNE-ENV 12633, PER A UN NOMBRE DE DETERMINACIONS IGUAL O SUPERIOR A 10 (P - 25)	82,04	5,000	410,20
TOTAL	Títol 3		01.04.03		410,20	

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	05	REVESTIMENTS ZONES COMUNS
Títol 3	01	VERTICALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P0F5-013P	U	DETERMINACIÓ DE L'ADHERÈNCIA AL MORTER DE CIMENT D'UNA MOSTRA D'UNA RAJOLA CERÀMICA O DE GRES, SEGONS LA NORMA UNE-EN 12004 (P - 11)	256,56	4,000	1.026,24
2	P893-02KY	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ VISUAL DEL RECOBRIMENT GALVANITZAT (P - 24)	627,02	4,000	2.508,08
3	P890-019I	U	DETERMINACIÓ DE LA RESISTÈNCIA AL RATLLAT D'UNA CAPA DE PINTURA SECA, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 1518-1 (P - 23)	29,19	12,000	350,28
TOTAL	Títol 3		01.05.01			3.884,60

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	05	REVESTIMENTS ZONES COMUNS
Títol 3	02	HORITZONALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P840-BXTJ	U	ASSAIG ESTÀTIC DE TRACCIÓ DE LA SUBESTRUCTURA DEL CEL RAS, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13964, PER A UN NOMBRE DE DETERMINACIONS IGUAL O SUPERIOR A 8 (P - 22)	78,37	5,000	391,85
2	P4L1-015H	U	DETERMINACIÓ DE LES CARACTERÍSTIQUES MECÀNIQUES D'UN SOSTRE A PEU D'OBRA SENSE INCLOURE CÀRREGUES, SEGONS EHE-08 (P - 15)	1.574,56	5,000	7.872,80
TOTAL Títol 3			01.05.02			8.264,65

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	06	SERRALLERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB1J-02J8	U	ASSAIG DINÀMIC IN SITU MITJANÇANT IMPACTE DE COS TOU SOBRE BARANA, SEGONS LA NORMA UNE 85238 (P - 26)	456,20	6,000	2.737,20
2	PB1K-029K	U	ASSAIG ESTÀTIC HORITZONTAL CAP A L'EXTERIOR D'UNA BARANA, AMB UNA CÀRREGA D'1 KN/M, SEGONS NORMA UNE 85238 (P - 27)	510,27	6,000	3.061,62
TOTAL	Capítol	01.06				5.798,82

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	07	INSTALL·LACIONS
Títol 3	01	ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGV19101	U	JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES FINALS DE SERVEI DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSIO, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL REBT (P - 2)	600,00	6,000	3.600,00
2	PDV1-RS01	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ DURANT L'EXECUCIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSIO, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL REBT (P - 33)	550,00	10,000	5.500,00
TOTAL Títol 3			01.07.01			9.100,00

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	07	INSTALL·LACIONS
Títol 3	02	CLIMATITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JEV59704	U	JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES FINALS DE SERVEI DE LA INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL RITE (P - 1)	600,00	6,000	3.600,00
2	PDV1-HC4Y	U	JORNADA PER A L'EXECUCIÓ DE LES PROVES FINALS DE LLIURE DILATACIÓ I SEGURETAT DEL SUBSISTEMA SOLAR DE LA INSTAL·LACIÓ DE CALEFACCIÓ, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE, CTE I DEL RITE (P - 32)	528,81	6,000	3.172,86
3	PDV1-RS03	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ DURANT L'EXECUCIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL RITE (P - 34)	550,00	10,000	5.500,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 5

4	PDV1-RS04	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ DURANT L'EXECUCIÓ DEL SUBSISTEMA SOLAR DE LA INSTAL·LACIÓ DE CALEFACCIÓ, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE, CTE I DEL RITE (P - 35)	550,00	10,000	5.500,00
---	-----------	---	--	--------	--------	----------

TOTAL	Títol 3	01.07.02	17.772,86
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Títol 3	03	FONTANERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV18302	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ DURANT L'EXECUCIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ D'APARELLS DE CONSUM D'AIGUA SANITÀRIA I GRIFERIA, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL CTE (P - 3)	600,00	10,000	6.000,00
2	JJV1940B	U	JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES FINALS DE SERVEI DE LA INSTAL·LACIÓ DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA FREDA SANITÀRIA, SEGONS CTE, UNE-EN 14336 I UNE-ENV 12108 (P - 4)	600,00	6,000	3.600,00

TOTAL	Títol 3	01.07.03	9.600,00
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Títol 3	04	SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC4W	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ DE LES PROVES FINALS DE SERVEI DE LA INSTAL·LACIÓ DE CLAVEGUERAM, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL CTE (P - 31)	1.076,95	6,000	6.461,70
2	PDV1-02HW	U	JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES FINALS DE FUNCIONAMENT D'UNA XARXA DE SANEJAMENT, SEGONS PPTGTSP 1986 (P - 28)	718,51	6,000	4.311,06
3	PDV1-02HX	U	JORNADA PER A REALITZACIÓ DURANT L'EXECUCIÓ, DE LES PROVES DE FUNCIONAMENT D'UN TRAM DE XARXA DE SANEJAMENT, SEGONS PPTGTSP 1986 (P - 29)	718,51	10,000	7.185,10
4	PDV1-HC4V	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ DURANT L'EXECUCIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE CLAVEGUERAM, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL CTE (P - 30)	550,00	10,000	5.500,00

TOTAL	Títol 3	01.07.04	23.457,86
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	BSV-22302 CQ
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	PCI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV19802	U	JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES FINALS DE SERVEI DE LA INSTAL·LACIÓ DE PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL CTE (P - 5)	600,00	6,000	3.600,00
2	PDV1-RS05	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ DURANT L'EXECUCIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL CTE (P - 36)	550,00	10,000	5.500,00

TOTAL	Títol 3	01.07.05	9.100,00
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	BSV-22302 CQ
------	----	--------------

EUR

PRESSUPOST

Capítol		08	MEDI NATURAL		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PR3A-027P	U	DETERMINACIÓ DE LA GRANULOMETRIA, PH, CONDUCTIVITAT, DENSITAT, MATÈRIA ORGÀNICA, NITRÒGEN TOTAL, RELACIÓ C/N, CARBONATS TOTALS, FÒSFOR, POTASSI ASSIMILABLE, CLORURS I MAGNESI, EN PRESA DE MOSTRA DEL SUBSTRAT VEGETAL, SEGONS NORMES UNE (P - 37)		
			367,60	2,000	735,20
TOTAL		Capítol	01.08		735,20
Obra		01	BSV-22302 CQ		
Capítol		09	ALTRES		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PZ11-01G6	U	DESPLAÇAMENT D'ANALISTA I EQUIP PER A REALITZAR ASSAIGS IN SITU O PRESA DE MOSTRES, EN UN RADI DE 30 KM (P - 39)		
			91,20	100,000	9.120,00
2	PZ10-CW4P	U	DESPLAÇAMENT D'ANALISTA I EQUIP PER A REALITZAR PROVETES DE FORMIGÓ I TRANSPORT DE LES PROVETES AL LABORATORI A LES 24 H DE LA SEVA ELABORACIÓ, EN UN RADI DE 20 KM (P - 38)		
			121,60	100,000	12.160,00
TOTAL		Capítol	01.09		21.280,00

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.01.01	FONAMENTACIONS	4.417,52
Títol 3	01.01.02	ESTRUCTURA DE FORMIGÓ	10.226,40
Títol 3	01.01.03	ESTRUCTURA METÀL·LICA	6.270,20
Capítol	01.01	ESTRUCTURA	20.914,12
Títol 3	01.04.01	SOTERRANI	410,20
Títol 3	01.04.02	PLANTA BAIXA	410,20
Títol 3	01.04.03	PLANTES TIPUS	410,20
Capítol	01.04	PAVIMENTS ZONES COMUNS	1.230,60
Títol 3	01.05.01	VERTICALS	3.884,60
Títol 3	01.05.02	HORITZONALS	8.264,65
Capítol	01.05	REVESTIMENTS ZONES COMUNS	12.149,25
Títol 3	01.07.01	ELECTRICITAT	9.100,00
Títol 3	01.07.02	CLIMATITZACIÓ	17.772,86
Títol 3	01.07.03	FONTANERIA	9.600,00
Títol 3	01.07.04	SANEJAMENT	23.457,86
Títol 3	01.07.05	PCI	9.100,00
Capítol	01.07	INSTAL·LACIONS	69.030,72
			103.324,69
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	MOVIMENT DE TERRES	1.051,90
Capítol	01.01	ESTRUCTURA	20.914,12
Capítol	01.02	FAÇANES I TANCAMENTS	26.870,04
Capítol	01.03	COBERTES I IMPERMEABILITZACIONS	5.238,20
Capítol	01.04	PAVIMENTS ZONES COMUNS	1.230,60
Capítol	01.05	REVESTIMENTS ZONES COMUNS	12.149,25
Capítol	01.06	SERRALLERIA	5.798,82
Capítol	01.07	INSTAL·LACIONS	69.030,72
Capítol	01.08	MEDI NATURAL	735,20
Capítol	01.09	ALTRES	21.280,00
Obra	01	BSV-22302 CQ	164.298,85
			164.298,85
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	BSV-22302 CQ	164.298,85
			164.298,85

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	164.298,85
-------------------------------------	------------

Subtotal	164.298,85
-----------------	------------

21 % IVA SOBRE 164.298,85.....	34.502,76
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 198.801,61
---------------------------------------	--------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT NORANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS UN EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)
